
پیمان بابایی مهاجم فصل گذشته تراکتور این فصل در جمع 
ـــال خود ادامه خواهد داد. استقلالی‌ها در  ـــه فوتب شاگردان ساپینتو ب
نقل و انتقالات کاوه رضایی و سجاد شهباززاده را جذب کردند و پیش 
از آن با رمضانی و مطهری تمدید کرده‌ بودند به همین خاطر ساپینتو 
قصد دارد که پیمان را در پست وینگر به کار بگیرد و روی این بازیکن 

ـــاز کرده است. ـــازی دادن در جناحین حساب ب ـــرای ب ب

فصل گذشته جعفر سلمانی اولین گل لیگ بیست و یکم استقلال را 
به‌نام خودش ثبت کرد و مقابل هوادار برای آبی پوشان گلزنی کرد. 
سلمانی به هم‌تیمی‌ها و کادر فنی تیم این فصل هم اعلام کرده گل اول 
لیگ بیست و دوم استقلال را هم خودش خواهد زد و به کسی اجازه 
نمی‌دهد این گل را به‌نام خودش بزند. باید صبر کرد و دید جعفر به 

قولش وفا خواهد کرد یا نه!

 جعفر سلمانی پیمان بابایی

گل اول استقلال به حساب من!وینگر مد نظر ساپینتو

در چند روز اخیر باز هم خبر بازگشت نادری به استقلال سر زبان‌ها 
آمد. استقلالی‌ها در این پست سلمانی و جلالی را در اختیار دارند 
و خرید نادری ترافیک سمت چپ استقلال را زیاد خواهد کرد. 
گفته می‌شود یکی از دلایلی که تا این لحظه محمد نادری به 
ــگاه فیکس و  ــتن جایـ ــرس از نداشـ ــده تـ ــه نشـ ــان اضافـ ــی پوشـ ــع آبـ  جمـ

نیمکت نشینی در تیم است.

محمد نادری

  ترس نیمکت نشینی در استقلال

 چهارشنبه  12 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7096 

از کمپ آبی
5استقلال

 فشارها برای جذب محبی بیشتر شد

آخرین شلیک استقلال به سمت سانتاکلارا
از روزی که امیرحسین حسین‌زاده 
استقلال را ترک کرده، مدیران این 
باشگاه به تکاپو افتاده‌اند تا جای خالی 
این بازیکن را با جذب یک مهره نامی 
پر کنند اما تا به امروز هیچ توفیقی 
در جذب جانشین محبی به دست 

نیامده است.
روزی که حسین‌زاده استقلال را ترک 
کرد اما مدیران باشگاه استقلال با 
قطعیت از جذب یک بازیکن درجه یک 
به جای این بازیکن سخن می‌گفتند 
اما همچنان هیچ اقدامی در این راستا 
نشده و بازیکنی به جای حسین‌زاده به 

جمع آبی‌پوشان ملحق نشده است.
البته سران باشگاه استقلال این روزها 
بشدت از حسین‌زاده دلخور هم هستند 
و حتی شایعاتی بابت طرح شکایت 

از این بازیکن بابت ترک تمرینات در 
فضای رسانه‌ای دست به دست شده 
که این شایعات نمی‌تواند به واقعیت 
نزدیک باشد، به این دلیل که اگر 
حسین‌زاده که وکیل باتجربه‌ای او را 
در راه جدایی از استقلال کمک کرده، 
به این نتیجه می‌رسید که جدایی از 
استقلال می‌توانست به ضررش باشد 

هرگز چنین نمی‌کرد.
در واقع شایعات اخیر نشأت گرفته از 
ناتوانی خود باشگاه استقلال در اخذ 
حق رضایتنامه از این بازیکن است 
وگرنه حسین‌زاده بر اساس قول و 
قرارهایی که به هنگام عقد قرارداد 
با استقلال نوشته بود، از این باشگاه 
جدا شده و به سمت باشگاه شارلروای 

بلژیک رفته است.
احتمالاً این بازیکن در روزهای آتی حق 
انتقال خود را به دست باشگاه استقلال 
هم خواهد رساند، ‌البته حسین‌زاده 

مبالغی که از باشگاه استقلال طلب 
دارد را نیز قطعاً از این مبلغ کسر خواهد 
کرد، چون باشگاه استقلال بخشی از 
مطالبات این بازیکن را به ادعای خودش 

هنوز پرداخت نکرده است.
به طور کلی اما ماجرای حسین‌زاده 
با باشگاه استقلال آنچنان پیچیده و 
لاینحل نخواهد بود و این بازیکن در 
روزهای آتی به توافقات نهایی با سران 
استقلال خواهد رسید. مسأله این است 
که آیا باشگاه استقلال بودجه کافی برای 
جذب محمد محبی را خواهد داشت یا 
خیر؟! اخیراً در رایزنی‌هایی که میان 
باشگاه استقلال و باشگاه سانتاکلارا 
انجام شده مبلغ رضایتنامه این بازیکن 
از سوی طرف پرتغالی بالاتر برده شده 
که این اقدام مسئولان باشگاه استقلال 
را برای جذب این بازیکن دچار مشکل 
کرده است. از طرفی باشگاه پرتغالی 
قصد دارد محبی را قرضی و فقط برای 

یک فصل به استقلال بدهد که ظاهراً 
مدیران باشگاه استقلال با این بخش 
از شروط مخالفتی ندارند و به احتمال 
زیاد این بند را خواهند پذیرفت. در 
عین حال اما باید به این نکته نیز توجه 
داشت که حسین‌زاده خود نیز برای 
بازگشت به فوتبال ایران تردید‌هایی 
دارد و شاید فقط رگ خواب این بازیکن 
در دستان مصطفی آجورلو باشد و 
مدیرعامل باشگاه استقلال بتواند این 
بازیکن را راضی به حضور در استقلال 
کند. دلایلی همچون نزدیک بودن به 
جام جهانی فوتبال که از سوی برخی 
جریان‌های رسانه‌ای در عقد قرارداد 
محبی با استقلال مطرح می‌شود نیز 
ریشه منطقی و فنی ندارد و بوده‌اند 
بسیاری از بازیکنان که در سال‌های 
اخیر حتی بدون سابقه بازی در استقلال 
یا پرسپولیس به دلیل درخشش در 
لیگ‌های خارجی به تیم ملی فراخوانده 

شده‌اند. اکنون نیز محبی در اغلب 
بازی‌های تدارکاتی تیمش به عنوان 
بازیکن ثابت به میدان می‌رود و به نظر 
می‌رسد سرمربی این باشگاه پرتغالی 
تمایل وافری به تداوم همکاری با این 
بازیکن دارد. اما این سوی میدان نیز 
ساپینتو که سابقه بازی با تیمش مقابل 
محبی را دارد، بی‌میل نیست که این 
بازیکن را از لیگ کشورش به ایران فرا 
خوانده و در استقلال دوران استاد و 
شاگردی را با محبی تجربه کند. به هر 
حال باشگاه استقلال این روزها در یک 
چالش بزرگ گرفتار افتاده و اگر نتواند 
به خواست هوادارانش محبی را به 
خدمت بگیرد، بدون شک از سوی آنها 
به عنوان بازنده نقل و انتقالات خطاب 
داده خواهد شد که این تعابیر حتی 
اگر درست هم نباشد، به لحاظ روانی 
مشکلاتی را در لیگ آتی برای استقلال 

به وجود خواهد آورد.

آیا باشگاه استقلال 
بودجه کافی برای 
جذب محمد محبی 

را خواهد داشت 
یا خیر؟! اخیراً در 

رایزنی‌هایی که میان 
باشگاه استقلال و 
باشگاه سانتاکلارا 

انجام شده مبلغ 
رضایتنامه این 

بازیکن از سوی طرف 
پرتغالی بالاتر برده 

شده که این اقدام 
مسئولان باشگاه 

استقلال را برای جذب 
این بازیکن دچار 
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برای نتیجه 
نگرفتن 

ندارد

 شمارش معکوس برای شروع لیگ آغاز 
شده است، برای استقلال نخستین 
گام سخت و سنگین خواهد بود، چرا 
که باید به مصاف تیم سپاهان برود، 
تیمی که به پشتوانه چندین و چند 
ه تیم‌های بزرگ  نی گربه‌سیا قهرما
محسوب می‌شود و برای فصل جدید 
هم مربی مطرحی مثل مورایس را دارد 
که قطعاً با تفکراتش برای هر تیمی ایجاد 
دردسر می‌کند. درباره شرایط استقلال 
و همچنین نخستین بازی که این تیم 
دارد با شاهین خیری بازیکن سابق 
استقلال هم‌کلام شدیم. خیری در ابتدا 
در خصوص بازی با سپاهان این‌طور 
می‌گوید: »‌بازی اول بازی خیلی مهمی 
در لیگ است و از چند بعد می‌توان به 
این قضیه نگاه کرد. اگر استقلال بتواند 
این بازی را با برد پشت سر بگذارد، 
خیلی خوب است و به لحاظ روحی 
برای استقلال منفعت زیادی دارد، اما 

از طرفی سپاهان هم تیم خوبی است 
و امیدوارم بتوانیم این بازی را با برد 
پشت سر بگذاریم. اما در چند بازی اول 
لیگ تیم‌ها برای پیدا کردن شناخت 
از یکدیگر وارد زمین می‌شوند و تازه 
از دوران بدنسازی بیرون آمدند بیشتر 
از اینکه بازی‌ها بارفنی داشته باشد؛ 
به شناخت از حریف می‌گذرد و از نظر 
کیفی چندان چنگی به دل نمی‌زند.« 
این بازیکن قدیمی در ادامه درباره 
خروج یک مهاجم از لیست اصلی 
استقلال نیز این‌طور توضیح می‌دهد: 
»بهترین حسن استقلال در فصل نقل 
و انتقالات این بود که استخوانبندی 
تیم حفظ شد، اما اگر در شرایط فعلی 
استقلال بخواهد یک مهاجم دیگر نیز 
از دست بدهد، شرایط سخت می‌شود 
چون ما حسین‌زاده و ژستد را از دست 
دادیم و امیدوارم بقیه بمانند.« خیری 
که معتقد است کل فوتبال ایران از 

نداشتن یک هافبک بازیساز رنج می‌برد 
درباره نداشتن هافبک طراح در استقلال 
این‌طور می‌گوید: »‌نه فقط استقلال 
بلکه کل فوتبال ما و حتی تیم ملی 
ایران نیز از نداشتن یک هافبک طراح 
رنج می‌برد و از این حیث در فوتبالمان 
دچار مشکل هستیم. بعد از رفتن 
محرم نویدکیا، علی کریمی و مجتبی 
جباری ما نقص نداشتن هافبک طراح 
را همیشه در تیم ملی و فوتبال کشورمان 
داشته‌ایم. قرار بود صادقی به استقلال 
بیاید و این خلأ را پر کند که این اتفاق 
نیفتاد و امیدوارم ساپینتو برای این 
معضل چاره‌ای بیندیشد.« خیری در 
مورد نبستن تیم توسط ساپینتو هم 
می‌گوید: »ساپینتو در ایران نبوده که 
بخواهد تیم ببندد و حتی یک ماه هم در 
ایران بود بازیکنان ایرانی را نمی‌شناخت 
مگر اینکه بازیکن خارجی برای تقویت 

تیم استقلال بیاورد. «

 مهدی مهدوی‌کیا ناخواسته لطف 
بزرگی در حق سرمربی استقلال 
کرد. فصل جدید کم کم در حال 
آغاز شدن است و همه تیم‌ها 
می‌خواهند با تمام قوا به مصاف 
رقبای خود بروند. در این میان 
شرایط استقلال متفاوت است. 
این تیم با وجود قهرمانی مجبور 
نتخاب سرمربی جدیدی  ا به 
د مجیدی در  شد چون فرها
جمع آبی‌پوشان ماندگار نشد 
پینتو بخوبی  ردو سا حالا ریکا
می‌داند کوچکترین اتفاقی برای 
او و استقلال حداقل در هفته‌های 
ی  کنش‌ها ا و با  ین فصل  ز غا آ
ویژه هواداران استقلال مواجه 
می‌شود و عملکردش در بوته 
نقد با فرهاد مجیدی گذاشته 
لیل  د همین  به  شد  هد  ا خو
می‌خواهد در هفته‌های ابتدایی 
همه شاگردانش را در اختیار 
 داشته باشد. البته قرار بود سینا 
سعیدی فرد و امیر علی صادقی با 
تیم امید به مسابقات کشورهای 
اسالمی بروند اما انصراف ایران از 
حضور در این مسابقات عمالً دو 
بازیکن را هم در جمع استقلالی‌ها 
نگه می‌دارد و به نفع سرمربی 
پرتغالی خواهد شد و بویژه اینکه 
علیرضا رضایی در مسابقه اول 
محروم است و سعیدی فرد 
می‌تواند ذخیره خوبی برای حسین 
حسینی در جدال با سپاهان باشد.

 لطف مهدوی‌کیا 
به ساپینتو

بت  با ز  ا ستقلال  در فنی ا  کا
شناسایی نقاط ضعف و قوت 
حریفان فقط نگران دو هفته 
نند  ا نمی‌د چون  ول هستند  ا
شرایط تاکتیکی سپاهان و ملوان 
چگونه است. این‌طور که از داخل 
جلسات فنی آنها شنیده‌ایم، با 
توجه به آغاز فصل کامالً طبیعی 
است که سپاهان هم مانند خود 
استقلال متحول شده و سرمربی 
جدیدی استخدام کرده است. به 
همین خاطر مانند یک هندوانه در 
بسته بوده و شناخت کافی نسبت 
به آن وجود ندارد. این مشکل برای 
استقلالی‌ها در هفته دوم هم 
پابرجاست چون باید با ملوانی 
بازی کنند که از لیگ آزادگان صعود 
کرده و شرایط ویژه‌ای دارد اما قطعاً 
از بازی با مس کرمان در هفته 
سوم وضعیت برای استقلال بهتر 
خواهد شد چون دو مسابقه از این 
تیم دیده‌اند و نسبت به شرایط 
فنی کرمانی‌ها اطلاعات دقیقی 
به دست آورده‌اند. طبیعی است 
هفته به هفته شناخت آنها نسبت 
به رقبایشان بیشتر می‌شود و البته 
حریفان استقلال نیز دقیقاً همین 
وضعیت را پیرامون آبی‌پوشان 
تهرانی پیدا خواهند کرد. قطعاً 
ریکاردو آنقدر زرنگ است که 
بداند نتیجه دو بازی ابتدایی 
چقدر اهمیت دارد و حتی با وجود 
ناشناخته بودن سبک تاکتیکی 
رقبا، استقلال چاره‌ای جز کسب 
پیروزی مقابل آنها نخواهد داشت.

 zسوژه

 zچهره‌روز
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